



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Multicut Welding ApS

Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 59 00 35

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

N. E. Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Multicut Welding ApS Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 26 59 00 35 Stiftet: 1. maj 2002 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Bredahl Rasmussen, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Multicut Holding ApS Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af monterings- og svejsevirkksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 2 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.828.261 kr. mod 1.857.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Som en del af virksomhedens fremtidige strategi har ledelsen i løbet af 2020/21 besluttet at afvikle alle forretningsområderne i virksomheden, der derfor er præsenteret på en særskilt linje i resultatopgørelsen som ”Ophørte aktiviteter”. Ledelsen forventer at tilføre selskabet nyt aktivitet, eller selskabet afvikles. Der henvises til note 2 i årsregnskabet.

Kapitalberedskab:

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift til et forsvarligt grundlag.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2021/22.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	0	2
Administrationsomkostninger	0	-2
Driftsresultat	0	0
Finansiering netto	0	0
Resultat før skat	0	0
1 Skat af årets resultat	1.828.261	1.857.439
2 Ophørte aktiviteter	-4.921.689	-8.298.224
Årets resultat	-3.093.428	-6.440.785
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.093.428	-6.440.785
Disponeret i alt	-3.093.428	-6.440.785



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.370.548	3.132.856
Tilgodehavender i alt	3.370.548	3.132.856
2 Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	19.314.557	20.432.934
Omsætningsaktiver i alt	22.685.105	23.565.790
Aktiver i alt	22.685.105	23.565.790



Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Reserve for sikringstransaktioner	152.346	0
Overført resultat	-47.139.428	-44.046.000
Egenkapital i alt	-46.799.582	-43.858.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.146.478	56.004.043
Anden gæld	0	2
2 Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	2.338.209	11.420.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.484.687	67.424.290
Gældsforpligtelser i alt	69.484.687	67.424.290
Passiver i alt	22.685.105	23.565.790
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Finansielle risici		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	187.500	0	-37.755.909	-37.568.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.440.785	-6.440.785
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	0	150.694	150.694
Egenkapital 1. oktober 2020	187.500	0	-44.046.000	-43.858.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.093.428	-3.093.428
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	152.346	0	152.346
	187.500	152.346	-47.139.428	-46.799.582



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-9.205
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.828.261</u>	<u>-1.848.234</u>
	<u>-1.828.261</u>	<u>-1.857.439</u>

2. Ophørte aktiviteter

Som en del af virksomhedens fremtidige strategi har ledelsen i løbet af 2020/21 besluttet at afvikle alle forretningsområderne i virksomheden, der derfor er præsenteret på en særskilt linje i resultatopgørelsen som ”Ophørte aktiviteter”.

Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:

Bruttofortjeneste	<u>-4.921.689</u>	<u>-8.298.224</u>
Resultat før skat	<u>-4.921.689</u>	<u>-8.298.224</u>
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	<u>-4.921.689</u>	<u>-8.298.224</u>

Aktiver og forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:

Materielle aktiver	6.096.193	9.061.615
Omsætningsaktiver	<u>13.218.364</u>	<u>11.371.319</u>
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>19.314.557</u>	<u>20.432.934</u>
Langfristede gældsforpligtelser	1.846.191	9.986.411
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>492.018</u>	<u>1.433.834</u>
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	<u>2.338.209</u>	<u>11.420.245</u>
Nettoaktiver vedrørende ophørte aktiviteter	<u>16.976.348</u>	<u>9.012.689</u>



Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	7.915.828	7.915.828
Overførsler	<u>-7.915.828</u>	<u>-7.915.828</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.782.290	-1.630.245
Årets afskrivninger	-151.260	-152.046
Overførsler	<u>1.933.550</u>	<u>1.782.291</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2020	3.623.900	31.878.706
Tilgang i årets løb	1.750.000	0
Afgang i årets løb	-5.150.000	-28.254.806
Overførsler	<u>-223.900</u>	<u>-3.623.900</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-613.030	-6.381.946
Årets afskrivninger	-92.874	-289.915
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-683.550
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	595.919	6.659.588
Overførsler	<u>109.985</u>	<u>695.823</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>113.915</u>	<u>2.928.077</u>



	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. september 2021		<u>425.837</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>152.346</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.982 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	6.096

Produktionsanlæg og maskiner hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 114 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 24.845 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er af kreditinstitut afgivet arbejdsgarantier for i alt 802 t.kr.



7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Finansielle risici

Renterisici

Renteswap:

Selskabet afdækker renterisici vedrørende langfristede gældsforpligtelser ved indgåelse af rentesikringsaftaler.

Markedsværdien af de indgående rentesikringsaftaler udgør pr. 30. september 2020 2.077 t.kr. som er indregnet i overført resultat under egenkapitalen.

Dette omhandler 1 lån:

Lån 1 med Cibor 3M, som variabel rente. Den faste rente er 5,13%, lånets udløb er 31. december 2028. Sikringstransaktion er 3.728 t.kr., hvor gælden udgør kr. 2.077 t.kr.. Dette betyder, at der er en nettoposition på kr. 1.651 t.kr.


